.
AMALENATA COLOHTITA
.? %;%'uais"i,%viufaf;'ﬂ kgibﬁ i éﬁig Fa

9.0 DIC. 2006
. - . ) . . . —_ . .
La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENT

. _ ~ 3 _
. . . . e A e o . -
Deliberazione della Giunta Provinciale n._ 5<,9  del 15 NI onns

Oggetto: CONVENZIONE TRA LA PROVINCIA DI BENEVENTO, IL CONSORZIO
UNICO CAMPANIA E L' AMTS (AZIENDA MOBILITA’ TRASPORTI
SANNIO). PROVVEDIMENTL.

L'anno duemilasei il giorno gm0 {,\ u del mese di JA Ly
la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

presso

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente

2 Dott. Pasquale =~ GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore . ASSENTE
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dott. Pietro GIALLONARDO ,- Assessore _ ASSENTE
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore ‘@'ﬁq’:’uﬁf?}?
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessoré

J

Con la partecipazione del Segretario Generale WWW%LA
L'ASSESSORE PROPONENTE dr. Glorglo C. Nista //ﬁ/c/) /

/7
LA Gﬂwm

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino — istruita dalla dott.ssa Luigina
Bartolomei responsabile del Servizio Politiche Sociali e Formative, qui di seguito trascritta:

PREMESSO

Che la Provincia, Ente preposto alla cura e tutela della comunita territoriale, oltre i compiti
istituzionali di propria competenza ispira la propria azione alla realizzazione di interventi direti a
garantire pari opportunita a tutti i cittadini ed in particolar modo a coloro che sono a rischio di
emarginazione ed esclusione sociale;




VISTO lallegato schema di convenzicne tra la Provincia di Benevento, il” Consorzio Unico
Campania e la Amts finalizzato alla realizzazione di interventi in favore di categorie socialmente
deboli;

CONSIDERATO che I'impegno assunto dall” Assessore delegato, per la realizzazione di quanto
stabilito nello schema di convezione suddetto, & quantificato in € 3.000,00;

VISTA la disponibilita finanziaria al Cap. 10094 del Bilancio 2006;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

L 1l Dirig A

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li 1l Dirigente del
SETTORE FINANZE E
CONTROLLO ECONOMICO
UFFICIO IMPEGNI 4;’/ (Dr. Sergi@iﬂﬁLO)

AEGISTRAZINNE PEGHD CONTRBILE
cap 40034 enusi

LA GIUNTA
Su relazione dell’Assessore Giorgio C. Nista
A voti unanimi
DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

1. PRENDERE ATTO del lo schema di convenzione tra la Provincia di Benevento, il Consorzio
Unico Campania e I' Amts s.p.a. finalizzato alla realizzazione di interventi in favore di
categorie socialmente deboli. ‘

2. PRENDERE ATTO, altresi, dellimpegno assunto  dall’Assessore delegato per la
realizzazione di- quanto stabilito nello schema di convezione suddetto, autorizzando la spesa

di € 3.000,00.
3. IMPUTARE lasomma € 3.000,00 alcap. 10094 del Bilancio 2006.
4. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per quanto di competenza.



. Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 13 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

200 G- 2006

La suestesa deliberazione € stata afﬁssa all’Albo Pretorio in data o
gomumcata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. '7000 n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

h 08¢

=y

I RESPONSABILE DELL’UFFICIO ‘ L SEGREW@ %}MB

1 «wrimgx
claudio } TANMELLA

! ﬁ/ﬂ( oA iyott. &yhﬂ*
WA ,
; ]

n. 267 il giomo

(@\( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a  Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Benevento L, . 0

1L SEGRETARIO/GENERALE
; o %i«@mzm@é

Copia per

SETTORE‘B&@W:. @ Yy w@) o
w o7 |
SETTORE Wupuownd o (O 1

SETTORE ~4]
| Revisori dei Conti ' il
3 Nucleo di Valutazione il

U‘}T %@uu 20 O J(J dfmf{a




SERVATORIC BM MOFAX 13824774640 29 NDU. 28856 11:25 Fl

\

-
C 0N S O % 2§D
LINICOCAMPARNIA

COMVENIIONE TRA PROVINCIA DI BENEVENTD, CONBORZID UNICOCAMPANIA, AMTS
FER PROMUOVERE LA MOBILITA” DELLE CATEGDRIE SOCIALMENTE DEBOLL |

TRA

s Consorzle UMICOCAMPANIA, con sede legale in Mapoll, Plazza Mattectti 7 (P, IVA
06848110838, rag. irib. NA n.5025/94, iscrizione CCIAA n.527392) neila persona dal
Direttore Ing. Antonletia SANNING, nata & Napoli il 19 aprile 1953 e domicliiata per la
carics presso Iz sede del Consorzie, in virth dei poteri alla stessa conferiti dailo Statuto
consortile; "

» Provinela di Benavento Assessorato alle Poiltiche Sociali, con sede in Benevento alla
Via XXV Luglio, 14 nella persona deil’ Assessore Dr. Glorgio Carlo Nista, domidiliato per la
carica presso la sede della Provindia, in virtt dei poteri a ul cahfeﬂti H

s AMTS SphA, Azienda Moblilta’ Tmﬁberﬁ Bannle, con sede in Benevento, Via Santa
Colomba 139 (P, IVA 01112690621} neila persona del Diretiore Ing. Francesco Volpe
domiciliato per la carica presso la sede dell” Azienda Moblilta’ Trasporti Sannio di segultb
AMTS; ’

Premesso ¢he:

» La Provincia di Benevento, Assessorato alle Politiche Sociali promuove intervent! a
sostegno delle categorie soclaimente deboli in particolare anziani ultrassantacinguenni,
con un reddite famillare non superlore a £12.500,00 garantendo V'esigenze di mobilita e di
socializzazione sul territorie. ‘ '

» 1l Consorzio UNICOCAMPANIA gestisce e coordina |l Sistema di Tariffazione Integrata (STI)
nalla Reglone Campania; ' |

s L'AMTS & |a societa di trasports pubblico che esercisce il servizio di trasperto pubblico su
gomma neil’area urbana di Beneventb ed aderisce al Consorzio UNICOCAMPANIA,

~

Consglderato cha:

» La Provincia Di Benevento ha dato comunicazione con lettera di cui al protocoilo 117 del
24/11/2006 di voler impegnare un contributd complessive non superiors a € 3000,00 per
garantire 'usp gratuito dei mezzi pubblici per Il periodo compreso tra il & dicembre 2006 al
7 gennaio 2007 a favore degli anziani;

» Il Consorzio UNICOCAMPANIA promuove accordi & intese con enti, imprese e assoclazioni

 per incentivare utilizzo del trasporto pubblico al fine di rispendere alla esigenze del
cittadino di mobilita, riduzione del traffico, di incremento della sicurezza sulle strade, di
riduzione dell'inguinamentn ambientale e degli effatt] nocivi sulla salute pubblica.

Consorzio UNICOCAMPANIA -Sada- Piazza Matheotti 7, BOI133 Mapoil



#
F
F
#
7

R

N.FEX 10824774648 29 NOU. 2006 11:26 P2

»'*NSOSA,Z

/ UNICOCAMPANIA
7 TANTO PREMESSQ, 81 CONVIENE £ SISTIPULA QUANTO SE@UE
Art. 1 - Promasse ad sllegatl ‘
Le premesse e gli allegatl formano parta integrante @ sostanziale del presente at‘tﬁ'.i’

Arte 2 - Oggatio
Al fine di favorire pelitiche di inclusione soclale e di contrastare le cause di discriminazione suila
base di Fattori critici dl natura econemica, sociale e culturale il presente atto ha come obiettive Ia
promozione delia mobilita e della secializzazione deglt anziani resident! sul territorio,
Tale promozione si attuera attreversc Vemissione di fltoli di viaggio realizzati ad hoc per
Iiniziativa che garantiranne aghi lanzéani la gratultd del trasporto per ll periodo compreso tra il 6
dicernbre 2008 al 7 gennaio 2007, '

Art. 2 - Avent?i diritio

Gl avent diritto sono | soggett! Indicati nella cemunicaziene di cui al protocolle 117 del
2471172006 in possesso dei seguentl requisiti: anzlani ultrass‘antaqinquenni con un reddito

famillara non syperiore a £12.500,00. La gratuitd verrd concessa al primi 400 anziani che

| presenteranne formale richiests presso "Assessorato alle politiche soclall della Provincia di

Benevento dimestrando il possesso dei suddett] requisiti,

| Art. 4 - Modalita d! rilascio
La Provincia di Benevento fornird alla AMTS I'elenco degli aventi diritto con | datl anagrafici degli
anzianl ammaessi alla graduatoria per 1l rilascic dei pass nominativi.
L’Amts provvedera ad intestare | pass mmpﬂandn il box nominativo presente sul retro del titolo di

viaggic e alla loro consegna agll aventi diritto che dovranne firmare per ricevuta sul foglio di

¢

consegna del titoll. -
Art. B = Modalits d4i ut!ﬂ_ézzn

I titole di viaggio in oggetto daranne diritto all'utilizzo del trasporto pubblico offerto dall’AMTS dal

& dicernbre 2006 finc al 7 gennaic 2007 nell'ambito dell’area tariffaria di UNICOBENEVENTO,
Art. 6 - Modalita ¢l pagamento
La Provincia di Benevento, Assessorato aile Politiche Soclali si impegna a corrispondere all’AMTS
per Vattivita in oggetio una somma di €3.000,00 con medalitd che verranno successivamente
concordate. i )
Art. 7= Durata
La presente convenzione ha validita sino al 31 gennaio 2007.

Letto, approvato e sottoscritte In triplice copia Napali, 28 novembre 2006

Provincia di Benevents Consorzio UNICOCAMPANIA AMTS
Assessore Il Direttore 1l Direttora

Dr, Giorgio Carlo Nista Ing. Antonletta Sannino Ing. Francesco Yolpe

Consorzie UWHICOCAMPANIA -Sede- Plagza Metteott! 7, 80133 Napoll

*



